
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/............/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 i poz. 1648, z 2020r. poz. 2320) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:, Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019r. 
poz. 938 i poz. 3305, z 2021r. poz. 4727) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Wynagrodzenie za inkaso opłat ustala się w wysokości 10% od sumy zainkasowanych kwot przez 
inkasenta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8816FD5-D295-4478-960B-EC9D9D95B95E. Projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


